
IMPEGNO PER L'ACQUISTO DEL VESTIARIO POLIZIA LOCALE
Cig: ZDF2C2F033

Settore Polizia Municipale

DETERMINAZIONE
N. 5 del 14-02-2020

Ufficio: POLIZIA MUNICIPALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il Responsabile del Settore M.M. Mostarda Alessandro;

RICONOSCIUTA la necessità di procedere ad un impegno di spesa di € 1000,00
per acquisto del vestiario per il personale della polizia municipale;
CONSIDERATO utile allo scopo di facilitare soprattutto gli acquisti urgenti ed
imprevedibili, individuare le ditte di fiducia, specialmente per il vestiari della polizia
municipale, che  offrono le migliori garanzie di qualità dei materiali, prezzi
vantaggiosi e comode modalità di pagamento;
CONSIDERATO che l’Azienda Brumar Divise con sede in Via Giuseppe Fontecedro
civ. snc, 01100 Viterbo P.I. 03596871008 è l’unica che da sempre ha dato la
disponibilità per la fornitura del vestiario per la Polizia Municipale anche per acquisti
urgenti ed imprevedibili, e nel tempo ha dimostrato di aver i migliori standard
qualitativi rispetto al prezzo;
DATO ATTO che le stesse possono riconoscersi in quelle individuate con la
delibera di G.C. n. 184 del 30.12.1998, aggiornato con Delibera di G.C.n.32 del
28.03.2007;
VISTO il regolamento per l’esecuzione dei lavori, fornitura e servizi in economia
vigente nell’Ente ed approvato con Delibera di C.C. n. 9 del 22.05.2002, esecutiva;
VISTO il Bilancio di Previsione 2019/2021, esercizio finanziario 2020,  e acquisito il
CIG ZDF2C2F033;
VISTO il l’art. 163, commi 1 e 3, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;
VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2002, n. 267;
VISTO l’art. 183, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
VISTO il regolamento dei contabilità dell’Ente;
VISTO lo statuto dell’Ente;

D E T E R M I N A

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



di approvare la premessa, che qui richiamata costituisce parte integrante e1.
sostanziale del presente atto;

di affidare fornitura all’Azienda Brumar Divise con sede in Via Giuseppe Fontecedro2.
civ. snc, 01100 Viterbo P.I. 03596871008;

di impegnare le relative spese come riportato in questo atto;3.

di inviare, per quanto di competenza, copia del presente provvedimento al4.
Responsabile del Settore Finanziario, ed al Segretario Comunale che ne darà
comunicazione al Sindaco.

.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Alessandro Mostarda

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
BRUMAR DIVISE SRL    68 14-02-2020       1.000,00        960 2020

Poggio Bustone lì  14-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 06-07-2020 al 21-07-2020 al numero 428

Poggio Bustone  Lì  06-07-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 Alessandro Mostarda



Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 06-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Alessandro Mostarda


